

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Miejski w Szprotawie
PUNKT KANCELARYJNY
08.06.2018 Ek

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	W FORMIE WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO ¹⁾ PRZEZ <i>Łośc załączników</i> BURMISTRZA SZPROTAWY (organ administracji publicznej)			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	„Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym”			
4. Tytuł zadania publicznego	Akademia Talentów			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.06.2018	Data zakończenia	29.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Parafia Wniebowzięcia NMP w Szprotawie, ul. Piastowska 5, 67-200 Szprotawa		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ks. Ryszard Grabarski Ul. Piastowska 5 67-300 Szprotawa Tel. 68 3762515		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Wyjazd ma charakter siedmiodniowej „Akademii Talentów” dla dzieci połączonej z warsztatami muzycznymi. Miejscem pobytu będzie ośrodek wypoczynkowy w Trzęsaczu. Podczas pobytu na wypoczynku promowane będą wśród uczestników przede wszystkim wartości prospołeczne, patriotyczne, kulturalne i religijne. Realizację tych celów umożliwią m.in.: pogadanki o problemie uzależnień i profilaktyce połączone z warsztatami plastycznymi, wyjazdy krajoznawcze, dające dzieciom okazję do zapoznania się z przepięknym nadmorskim krajobrazem, zwiedzanie wartościowych miejsc pod względem

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

historycznym, kulturowym, religijnym jak i krajoznawczym, oraz aktywności promujące prospołeczne postawy wobec drugiego człowieka i siebie. Proponujemy zwiedzaniem in.: XIX-wiecznego fortu Gerharda w Międzyzdrojach, Parku Wieloryba w Rewalu, oraz Latarni morskiej w Niechorzu. Organizowane będą również zajęcia umożliwiające dzieciom odkrycie ich własnych talentów, których są często nieświadomi, jak i rozwijanie tych, które zostały już przez nie zidentyfikowane.

Spośród licznych postaw prospołecznych, których promowanie jest jednym z najważniejszych akcentów koloni, stawiamy mocny nacisk na naukę współpracy, postawy kompromisu, jak i troski o siebie nawzajem, ale przede wszystkim naukę asertywnej postawy odmowy, wobec wszelkiego rodzaju substancji psychoaktywnych, które w ich wieku są szczególnie szkodliwe i niebezpieczne. Oprócz samego ukazania niepożądanych skutków rozpoczęcia stosowania środków odurzających, ukażemy im również sposoby reagowania na namawianie i zmuszanie do korzystania z wyżej wymienionych substancji, a także radzenia sobie z odrzuceniem w środowisku rówieśniczym, czy kolegów starszych, spowodowanym asertywną postawą odmowy używania tych używek. Jest to kluczowe do budowania przez nich w przyszłości społeczeństwa zatroskanego o wspólne potrzeby i gotowego pomagać sobie wzajemnie, a jednocześnie wolnego od wszelkiego rodzaju uzależnień. Wszelkie próby reagowania, profilaktycznego uświadamiania, ale i nauka radzenia sobie z sytuacjami, w których znajdują się w przyszłości, a z którymi dziś nie potrafią sobie poradzić, są jedyną drogą do stworzenia przez nich w przyszłości rodzin wolnych od patologicznych skłonności, zdolnych wychować nowe pokolenia inteligentnych, wolnych od przemocy i niewłaściwych przywiązań młodych mieszkańców naszego miasta. Dlatego jednym z najważniejszych akcentów związanych z rozwojem społecznych dzieci, który będziemy promować wśród nich, jest absolutna abstynencja od jakichkolwiek używek przeznaczonych dla osób dorosłych. Podczas pogadanek oraz innych aktywności naświetlimy dzieciom problemy i konsekwencje związane z korzystaniem ze wspomnianych substancji psychoaktywnych już w okresie adolescencji, oraz skutki nadużywania ich w okresie życia dorosłego.

Duży akcent kładziemy na rozwój patriotyczny podopiecznych. Dlatego pamiętając o tegorocznym jubileuszu stulecia odzyskania przez naszą Ojczyznę niepodległości będziemy przez różnorakie dostępne środki i metody promować wśród nich postawę szacunku dla ojczyzny, pamięci o jej najważniejszych świętach i historycznych wydarzeniach, oraz przywiązania do jej tradycji kultury i sztuki.

W czasie pobytu opieką objętych będzie 25 uczniów z różnych klas Szkoły Podstawowej nr1w Szprotawie, spośród których są również osoby posiadające opinię Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Uczestnicy pochodzą w dodatku niejednokrotnie z ubogich rodzin, w których obecna sytuacja materialna i społeczna uniemożliwia sponsorowanie dzieciom pobytu nad morzem. Przykrą konsekwencją tego jest fakt, że blokuje to ich rozwój i wprowadza podział między dziećmi, na te, których rodzice są w stanie pozwolić sobie na zorganizowanie dziecku wypoczynku i te których rodzice nie mają takiej możliwości. Pośród uczestników są również osoby, które nie wyjeżdżają na wycieczki organizowane czy to przez klasę, czy szkołę do której uczęszczają, co dodatkowo zamyka ich na budowanie relacji w społeczeństwie rówieśniczym, a co za tym idzie otwiera na niebezpieczeństwo szukania sobie starszych kolegów. Rodzice z powodu braku możliwości czasowych, finansowych, a nieraz przez brak zainteresowania życiem dziecka, przyczyniają się do samowychowania swojego potomstwa przez środowisko, z którym przebywa, a które niejednokrotnie wprowadza takie dziecko w patologiczny świat używek i przemocy. Konsekwencją takiej sytuacji jest duża swoboda gospodarowania niezorganizowanym czasem wolnym przez dzieci, które w tym wieku bez kompleksowej opieki podatne są na wejście w różnego rodzaju problemy, których przykre

konsekwencje odczuwać będą w życiu dorosłym.

Nasza Akademia Talentów jest możliwością dla tych młodych obywateli naszego miasta, niejednokrotnie jedyną, na to, aby w ciągu wakacji budować przyjacielskie relacje, pod okiem odpowiedzialnych osób dorosłych, wśród rówieśników i produktywnie spędzić wolny czas; możliwością do lepszego poznania siebie, większego poczucia własnej wartości i poznania innych rejonów naszej ojczyzny, jak tylko znane już im województwo lubuskie. Jest okazją wpłynięcia na te dzieci, w okresie, który często umyka szczególnej uwadze rodziców, a może być bardzo niebezpieczny i skutkować przyszłymi patologicznymi zachowaniami, które w przyszłości już bardzo trudno będzie wykorzenić. W końcu jest możliwością zainteresowania ich historią i kulturą naszej ojczyzny, co owocować będzie ukształtowaniem spośród nich społeczności ludzi zatroskanych o siebie nawzajem, wolnych od patologicznych uzależnień, zdolnych budować w przyszłości kochające, trzeźwe rodziny, w końcu oddanych ojczyźnie, świadomych wartości swojej kultury i tożsamości narodowej.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wszystkie zaplanowane działania: kulturalno-rekreacyjne, edukacyjno-profilaktyczne i religijne, mają na celu rozwój wiedzy historycznej, muzycznej, profilaktycznej i religijnej oraz zdobywania umiejętności przydatnych w życiu. Chcemy też ukazać dzieciom konkretne możliwości aktywnego spędzenia czasu wolnego, któraś alternatywą dla nudy, bezczynności i bierności. Proponowane zajęcia pozwalają wszystkim dzieciom stworzyć szanse rozwoju zainteresowań i kształtowanie postaw wolnych od przemocy i uzależnień. Cele będą realizowane poprzez:

1. Prowadzenie zajęć profilaktyczno-edukacyjnych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom: pogadanka, projekcja filmu edukacyjnego, zajęcia plastyczne o tematyce uzależnień.
2. Warsztaty muzyczne i taneczne.
3. Gry i zabawy na świeżym powietrzu nad morzem oraz w budynku(integracja grupy):gra w piłkę nożną, zabawy nad morzem-tworzenie wspólnych budowli.
4. Dożywianie dzieci: śniadanie, obiad, kolacja
5. Zorganizowanie dyskoteki i grilla
6. Rozmowy indywidualne z dziećmi
7. Zwiedzanie atrakcji w miejscowości i okolicy: zwiedzanie Fortu Gerharda, odwiedziny w Planetarium, Latarnia morska w Niechorzu, zwiedzanie Parku Wieloryba.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport	4500	0	4 500
2	Nocleg wraz z wyżywieniem 25x80x6	12000	3 000	9 000
3	Podziemne Miasto i Fort Gerharda 25X20zł	500	0	500
4	Prowiant na grilla, napoje, tacki, kubeczki, sztucce, ketchup, węgiel drzewny	400	0	400
5	Materiały na drogę: chusteczki, ręczniki papierowe, zaopatrzenie apteczki, woreczki, napoje	200	0	200
Koszty ogółem:		17600	3 000	14600

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/~~niepobieranie*~~ świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA

pw. Wniebowzięciu N.M.P.

ul. Piastowska 5

67-300 SZPOTAWA

tel. (068) 376 25 15; 376 30 25

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób
Upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 08.06.2018.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.